
【Dining LIEU ティータイム営業休止のお知らせ】

平素より Dining LIEU をご利用いただき、誠にありがとうございます。
誠に勝手ながら、当面の間ティータイムの営業を休止させていただく
こととなりました。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどお願い
申し上げます。再開の時期につきましては、決まり次第あらためて
ご案内いたします。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

庭のホテル 東京 総支配人


